

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Webling ApS

c/o Supporters ApS, Ledreborg Alle 118 E, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 27 26 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Jesper Flies Jønsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Webling ApS c/o Supporters ApS Ledreborg Alle 118 E 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 27 26 57
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Flies Jønsson, Direktør Alexander Raymond Moon, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Implementia ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udvikling og salg af software og rettigheder hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 779 t.kr. mod 666 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

Kapitalberedskab

Moderselskabet Implementia ApS har i støtteerklæring af 20. marts 2024 givet tilsagn om at ville støtte selskabet, så selskabets normale forretningsaktiviteter fortsætter og kapitalberedskabet er intakt frem til 31. December 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	779.226	666.097
2 Personaleomkostninger	-751.448	-690.049
Driftsresultat	27.778	-23.952
Andre finansielle indtægter	526	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.360	-14.042
Resultat før skat	12.944	-37.994
4 Skat af årets resultat	-3.168	8.360
Årets resultat	9.776	-29.634
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.776	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.634
Disponeret i alt	9.776	-29.634

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.000	125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	188.069	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.360
Tilgodehavender i alt	<u>313.069</u>	<u>133.360</u>
Likvide beholdninger	<u>88.625</u>	<u>229.759</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>401.694</u>	<u>363.119</u>
Aktiver i alt	<u>401.694</u>	<u>363.119</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-359.091	-368.867
Egenkapital i alt	-234.091	-243.867
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	373	538
Gæld til tilknyttede virksomheder	375.801	434.614
Selskabsskat	3.168	0
Anden gæld	256.443	171.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	635.785	606.986
 Gældsforpligtelser i alt	635.785	606.986
 Passiver i alt	401.694	363.119

1 Støtteerklæring

5 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Støtteerklæring		
Moderselskabet Implementia ApS har i støtteerklæring af 20. marts 2024 givet tilsagn om at ville støtte selskabet, så selskabets normale forretningsaktiviteter fortsætter og kapitalberedskabet er intakt frem til 31. December 2024.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	724.744	663.897
Pensioner	21.600	19.800
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.696	2.944
	<u>751.448</u>	<u>690.049</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.815	11.409
Andre finansielle omkostninger	1.545	2.633
	<u>15.360</u>	<u>14.042</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.168	-8.360
	<u>3.168</u>	<u>-8.360</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Implementia ApS, CVR-nr. 32 26 56 93, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtigelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.